
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «Турнир Героев» / «Группа Александра Матросова»

  Дата и время проведения   Место проведения   СК «Союз»

  «Вызов»   «УМЗ»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллов Марат
Абдуллов Ренат
Алеев Ильдар
Алеев Ирек
Евстифеев Денис
Евстифеев Сергей
Кичкин Юрий
Кузьмин Денис
Мещанов Игорь
Нургалиев Марат
Перевалов Аким
Пройдохин Анатолий
Сабиржанов Дмитрий
Савичев Дмитрий
Тарабрин Александр
Тихонов Александр
Тихонов Никита
Ушков Вадим
Хавруков Вадим
Шишкин Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Денис
Гаранин Андрей
Евстафьев Александр
Елимов Дмитрий
Ершов Сергей
Ильясов Наиль
Карлеев Василий
Клементьев Константин
Коврижкин Константин
Кузнецов Андрей
Романов Александр
Романов Дмитрий
Рыбкин Павел
Сидоренко Владислав
Таиров Эмиль
Тарабанов Сергей
Чертов Андрей
Шлёнкин Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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